Администрация Ермаковского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«20» января 2020 года                                                                                          № 29-п

О внесении изменений в постановление администрации Ермаковского района № 562-п от 10 октября 2019 года «О ликвидации управления социальной защиты населения администрации Ермаковского района»

В связи с допущенной ошибкой в дате ликвидации управления социальной защиты населения администрации Ермаковского района в структуре администрации района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в постановление администрации Ермаковского района № 562-п от 10 октября 2019 года «О ликвидации управления социальной защиты населения администрации Ермаковского района» в пункте 1 дату ликвидации управления социальной защиты населения администраций Ермаковского района (далее – управление) в структуре администрации района «до 31.12.2019 года» заменить на дату «с 01.01.2020 года».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района по социальным и общественно - политическим вопросам Добросоцкую И.П.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

[bookmark: _GoBack]Глава района                                                                                           Виговский М.А.